お客様各位

2023年 7月吉日

 下津井電鉄株式会社

  高速乗合バス 「岡山～京都線 京都エクスプレス号」

運行内容変更のお知らせ

いつも下電高速バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、下記のようにお知らせ致しますのでどうぞ宜しくお願い致します。

記

1. 対象路線と改正内容

岡山～京都線 ・・・ 全日３便運行、停留所変更 「津高」→「岡山インター」

  共同運行：両備ホールディングス(株)、京阪京都交通㈱

2. 実施日 2023年9月1日（金） 運行便より

3. 時刻表 下記のとおり

※2023年８月１日から8月31日までは全日５便運行

4. お問い合わせ 下津井電鉄株式会社 バス事業部 TEL.086-231-4331 （9：00～18：00）

（2023年8月1日から8月31日まで） （2023年8月1日から8月31日まで）

両備 下電 両備 下電 京阪京都 京阪京都 両備 下電 両備 下電

倉敷駅北口 5:30 6:15 7:30 13:00 17:00 京都駅八条口 9:15 12:10 17:10 18:30 19:45

岡山駅西口 6:10 7:00 8:30 13:50 18:00 ↓
津高 6:25 7:15 8:45 14:05 18:15 山陽インター 12:09 15:04 20:04 21:24 22:39

山陽インター 6:43 7:33 9:03 14:23 18:33 津高 12:27 15:22 20:22 21:42 22:57

↓ 岡山駅西口 12:42 15:37 20:37 21:57 23:12

京都駅八条口 9:37 10:27 11:57 17:17 21:27 倉敷駅北口 13:27 16:22 21:22 22:37 23:52

【上り】岡山 → 京都 行き

↓

【下り】京都 → 岡山 行き

↓

（2023年9月1日から） （2023年9月1日から）

両備 下電 京阪京都 京阪京都 両備 下電

倉敷駅北口 6:15 7:30 17:00 京都駅八条口 9:15 17:10 18:30

岡山駅西口 7:00 8:30 18:00 ↓
岡山インター 7:15 8:45 18:15 山陽インター 12:09 20:04 21:24

山陽インター 7:33 9:03 18:33 岡山インター 12:27 20:22 21:42

↓ 岡山駅西口 12:42 20:37 21:57

京都駅八条口 10:27 11:57 21:27 倉敷駅北口 13:27 21:22 22:37

【上り】岡山 → 京都 行き

↓

【下り】京都 → 岡山 行き

↓

※2023年9月1日より「津高」停留所から「岡山インター（両備P）」に変更になります。ご注意ください。